INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 29/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das suas atribuições, divulga o resultado
provisório das Provas de Desempenho Didático e de Títulos do EDITAL Nº 20/2024 DG-
CAN/CANINDE-IFCE, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores
Substitutos.

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DE TÍTULOS

Área: Geografia
Subárea: Geografia Humana

RESULTADO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROTOCOLO NOME DO
CANDIDATO

PLANO
DE

AULA
CONDUÇÃO

DA AULA
DOMÍNIO

DO
CONTEÚDO

RECURSOS
DIDÁTICOS AVALIAÇÃO DURAÇÃO

DA AULA
TOTAL
GERAL

1504183
Antonia
Helaine
Veras
Rodrigues

4,66 18,66 45,66 8,33 9,66 5,00 91,97

1504428 Celina
Moreira Lima 4,00 10,00 20,00 4,66 4,00 2,00 44,66

1504273
Claudio
Antonio
Vieira da
Silva

5,00 18,00 45,33 10,00 8,00 5,00 91,33

1504463
Darllan
Nunes de
Sousa

- - - - - - AUSENTE

1504396
Emanuelton
Antony
Noberto de
Queiroz

5,00 11,33 43,33 10,00 10,00 2,33 81,99

1504380 Francisco
Araújo Pinto 4,00 11,33 35,00 8,66 6,66 2,33 67,98

1504050
Francisco
Jeorge Alves
Silva

- - - - - - AUSENTE

1504282
Francisco
Valderclerton
Lopes
Ferreira

- - - - - - AUSENTE

1503973
Gilvando
Souza
Silveira

- - - - - - AUSENTE

1503934 Janaina Melo
Oliveira 4,83 18,33 47,33 9,33 9,83 5,00 94,65

Edital 29 (6512762)         SEI 23263.001377/2024-76 / pg. 1

1504347
João
Capistrano
de Abreu
Neto

- - - - - - AUSENTE

1504057
João Vitor
Oliveira de
Alencar

- - - - - - AUSENTE

1504418
Paulo
Eduardo
Rolim
Campos

3,66 12,66 36,66 7,33 7,00 5,00 72,31

1503954
Thais
Menezes
Lopes

- - - - - - AUSENTE

RESULTADO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROTOCOLO NOME DO
CANDIDATO

PLANO
DE

AULA
CONDUÇÃO

DA AULA
DOMÍNIO

DO
CONTEÚDO

RECURSOS
DIDÁTICOS AVALIAÇÃO DURAÇÃO

DA AULA
TOTAL
GERAL

RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

  NOTAS POR CRITÉRIO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO A B C D E F G H NOTA
FINAL

1504183 Antonia Helaine Veras Rodrigues - - 18 - - - 28 - 46
1504428 Celina Moreira Lima - - - - - - - - -
1504273 Claudio Antonio Vieira da Silva - - - 14 8 - 24 6 52
1504463 Darllan Nunes de Sousa - - - - - - - - AUSENTE

1504396 Emanuelton Antony Noberto de
Queiroz - - 18 - 8 4 40 - 70

1504380 Francisco Araújo Pinto - - - - 8 - 36 - 44
1504050 Francisco Jeorge Alves Silva - - - - - - - - AUSENTE

1504282 Francisco Valderclerton Lopes
Ferreira - - - - - - - - AUSENTE

1503973 Gilvando Souza Silveira - - - - - - - - AUSENTE
1503934 Janaina Melo Oliveira 24 - 18 - - - - 8 50
1504347 João Capistrano de Abreu Neto - - - - - - - - AUSENTE
1504057 João Vitor Oliveira de Alencar - - - - - - - - AUSENTE
1504418 Paulo Eduardo Rolim Campos - 20 - 14 - 4 32 10 80
1503954 Thais Menezes Lopes - - - - - - - - AUSENTE

Francisco Antônio Barbosa Vidal

Diretor-Geral
IFCE campus Canindé

Edital 29 (6512762)         SEI 23263.001377/2024-76 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a)
Geral do Campus Canindé, em 19/09/2024, às 16:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
6512762 e o código CRC 38EBB133.

23263.001377/2024-76 6512762v1

Edital 29 (6512762)         SEI 23263.001377/2024-76 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 29 (6512762)